Générale Annuelle, à acheter des actions de la Société 
à tout moment et autant de fois qu’il le jugera oppor-
tun, par tous les moyens autorisés par la loi.
Le nombre maximum d’actions pouvant être acquises 
par la Société ne peut excéder au total le maximum 
de 1.339.100 (un million trois cent trente-neuf mille 
cent) actions. En tout état de cause, le nombre maxi-
mum d’actions propres que la Société peut détenir à 
tout moment directement ou indirectement ne peut 
avoir pour effet de réduire son actif net en dessous 
du montant mentionné aux paragraphes (1) et (2) de

[...]

RÉSOLUTIONS SOUMISES À L’APPROBATION DE L’ASSEMBLÉE GÉNÉRALE 
EXTRAORDINAIRE

1. Décision de mettre en œuvre un regroupe-
ment d’actions portant sur l’ensemble des actions 
émises de la Société par l’augmentation de la va-
leur nominale des actions de la Société de zéro 
virgule mille deux cent soixante-quinze centimes 
d’Euro (0,1275 Euro) à un virgule zéro deux cen-
times d’Euro (1,02 Euro) et de diminuer en consé-
quence le nombre d’actions émises de la Société 
(le Regroupement).

Contexte

La Société compte plus de cent sept millions d’actions 
en circulation. Le Conseil de Surveillance et le Direc-

[...]

nistrative du nombre d’actions en circulation, comme 
indiqué dans les articles 5.1 et 5.2 des statuts de l’en-
treprise.

Première résolution L’Assemblée Générale Ex-
traordinaire décide de modifier la valeur nominale 
des actions émises par la Société de zéro virgule un 
mille deux cent soixante-quinze centimes d’Euro 
(0,1275 Euro) à un virgule zéro deux centimes d’euro 
(1,02 Euro) et de réduire en conséquence le nombre 
d’actions émises par la Société de cent sept millions 
cent vingt-sept mille neuf cent quatre-vingt-quatre 
(107.127.984) actions à treize millions trois cent 
quatre-vingt-dix mille neuf cent quatre-vingt-dix-huit 
(13.390.998) actions.
Le Regroupement sera effectué simultanément à la 
Date d’Effet (telle que définie ci-dessous) pour toutes 
les actions émises de la Société. Le Regroupement ne 
donnera pas lieu à l’émission de rompus d’actions.
Les positions sur les actions émises détenues par ins-

[...]

de mettre à jour les articles 5.1 et 5.2 des statuts de 
la Société, qui désormais auront la teneur suivante :

5.1. « Le capital social souscrit est fixé à treize millions 
six cent cinquante-huit mille huit cent dix-sept Euro 
et quatre-vingt-seize cents (13.658.817,96 Euro) divi-
sé en treize millions trois cent quatre-vingt-dix mille 
neuf cent quatre-vingt-dix-huit (13.390.998) actions 
d’une valeur nominale d’un virgule zéro deux cen-
times d’euro (1,02 Euro) chacune ».

5.2. « Le capital social autorisé de la société, à l’exclu-
sion du capital social souscrit, est fixé à deux millions 
quarante mille Euro (2.040.000 Euro) divisé en deux 
millions (2.000.000) d’actions d’une valeur nominale 
d’un virgule zéro deux centimes d’euro (1,02 Euro) 
chacune ».

Le 27 juillet 2021, lors d’une assemblée générale ex-
traordinaire des actionnaires de la société, il a été 
résolu d’accorder au Conseil de direction le droit